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Geografiska förbundets vårprogram 

• Tisdag 20 februari kl. 18.00: Årsmöte med föredrag av Jonas Bylund i 
Ahlmannsalen, Geohuset Frescati.

• Torsdag 8 mars kl. 19.00: Mystery of the Nile på Cosmonova torsdagen 
den 8 mars kl. 19.00. Riksmusei Vänner ger en specialföreställning på 
Cosmonova av filmen Mystery of the Nile för sina medlemmar. Geografiska 
Förbundets medlemmar är också välkomna. Biljetterna kostar endast 25:- 
mot ordinarie 75:-. Vill du se föreställningen ska du meddela GF:s kassör 
Barbro Englund detta senast torsdagen den 1 mars (tfn 08-39 43 42 eller  
e-post till <babsenskede@telia.com>). Barbro meddelar då Riksmusei 
Vänner hur många som kommer från GF.

• Torsdag 22 mars: Geofilm: Al Gores En obekväm sanning samt pub. I filmen 
En obekväm sanning föreläser USA:s tidigare vicepresident Al Gore om 
växthuseffekten och dess konsekvenser. Filmen har överlag fått bra kritik. 
Den har bl a fått beröm för dess sätt att hantera vetenskapliga fakta med 
referenser till en del av den allra senaste forskningen.

• Torsdag 19 april: Fototävling och pub. Vinn 1 000 kronor. Vi upprepar förra 
årets succé men med nytt tema: ”Vardagens geografi”. I samband med 
prisutdelningen anordnas pub och fotoutställning i U-huset (entréplan), 
Geovetenskapens hus, Frescati, kl. 18.00-00.00. Deadline för bilder är 12 
april. Mer information finns på <www.geof.se/fototavling/foto2007.html>.

• Måndag 23 april: Föredrag av centralasienforskaren Erica Marat. Erica 
Marat är en ung, välpublicerad och framåt centralasienforskare i Sverige. 
Hon kommer från Kirgizistan och forskar idag inom programmet för 
Sidenvägsstudier på Uppsala universitet. Titeln på hennes föredrag är 
Kyrgyzstan: State In-Making or In-Breaking? Titeln syftar på hur man ska 
tolka den s.k. tulpanrevolutionen och dess efterföljningar som gjorde att 
president Askar Akajev blev jagad ur landet, vilket vi fick se även i svenska 
medier under våren 2004. Föredraget kommer att hållas på engelska. Tid 
och plats: Kl. 18.00, Nordenskiöldsalen, Geovetenskapens hus, Frescati. 

• Torsdag 24 maj: Stadens rumsliga rytmer - en exkursion i Stockholm city 
med Lukas Smas. Följ med på en stadsvandring i stadens vardagliga och 
historiska rytmer. Under den cirka en timmes långa kvällspromenaden som 
börjar och slutar på Hötorget utforskas hur staden ständigt förändras under 
dygnet genom de olika vardagliga aktiviteterna i staden och historiskt med 
olika stadsplaneringsprojekt och samhälleliga processer. Tidpunkt: 18.00. 
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Samlingsplats: Konserthustrappan.

• En lördag eller söndag i början av juni: Exkursion till Oaxen. Föreningen 
Kames Mullvadis planerar en exkursion till Oaxen med guide i början av 
juni. Alla medlemmar i Geografiska Förbundet är välkomna att följa med. 
De som är intresserade av att följa med ska anmäla sig till Birgitta Nordin-
Wahlström per telefon 070-4830148 eller 08-55327980 (arbetet) eller via 
e-post till <birgitta.nordin-wahlstrom@astrazeneca.com>. Birgitta skickar 
då närmare information om program och tid när hon har fått bekräftelse 
från guiden vilken dag som blir aktuell. Oaxen är en två kilometer lång och 
500 meter bred kalkstensklippa som reser sig ur Himmersfjärden väster om 
farleden mellan Södertälje och Landsort. Oaxen är också namnet på ett f.d. 
brukssamhälle med anor från mitten av 1800-talet då man började bryta 
kalk här. Som mest arbetade 250–300 personer på bruket. Kalkbruket 
lades ner 1974. 1986 började förändringen mot ett modernare samhälle. 
De befintliga husen fick nya ägare och några hus har tillkommit. Ön är idag 
välbesökt på grund av den unika faunan, dess kulturhistoria, känslan av en 
annorlunda ö i skärgården och Sveriges bästa gourmetrestaurang.


